consoante às aplicabilidades constitucionais e fiscais, com

vastos conhecimentos específicos e genéricos, para

atendimento as Normas Brasileiras de Contabilidade

Aplicadas ao Setor Público – NBCASP, Plano de Contas

Aplicado ao Setor Público (PCASP) e as normas e

princípios contábeis, no valor de R$ 120.000,00 (cento e

vinte mil reais), pelo período de 12 (doze) meses, em

atendimento às necessidades da Câmara Municipal, por

meio de Inexigibilidade de Licitação. Publique-se para fins

do disposto no parágrafo único do art. 72, da Lei Federal n°

14.133 de 01 de abril de 2021, no Diário Oficial do

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei

Federal n° 14.133, de 1º de abril de 2021; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 17/01/2025;

VIGÊNCIA: 17/01/2026; Dotações orçamentárias:

01.031.0001.2.056 – Manutenção das Atividades da

Câmara Municipal; VALOR TOTAL: 120.000,00 (cento e

vinte mil reais), FONTE DE RECURSO: Tesouro

Municipal. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 17

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. HILTOM SILVA

MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SENADOR LA ROCQUE/MA.

Publicado por: